檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

交通部　函

地址：100299臺北市仁愛路1段50號

傳真：(02)2381-2260

聯絡人：周宇威

電話：(02)2349-2097

電子信箱：david0207@motc.gov.tw

受文者：交通部觀光署

發文日期：中華民國113年8月28日

發文字號：交綜字第1130025593號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1130025593-0-0.PDF、1130025593-0-1.jpg)

主旨：函轉行政院新聞傳播處「深度節能推動計畫」政策電子圖

文說明資料案，請依函示協助推廣運用，請查照。

說明：依據行政院新聞傳播處113年8月23日院臺聞字第11350169

07號函辦理（影附原函及附件）。

正本：部屬各機關(構)、本部秘書處

副本： 2024/08/28
14:23:21

■■■■■■■■■　　交通部觀光署　113.08.28

■■■■■■■■■　　　　　　1130918208